｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 函

受文者：

發文字號：宜大學字第1141001283號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程活動資訊 (A095X0000Q_1141001283_doc1_Attach1.pdf)

檢送「支持與修復－如何促進校園性別事件當事人的心理

健康」研習課程活動資訊如附件，鼓勵相關人員踴躍報名

參加，並惠允公差假，請查照。

校園性別事件頻傳，為促進當事人兩造雙方之心理健康，

減少二度傷害與提升相關輔導人員輔導知能，故舉辦「支

持與修復－如何促進校園性別事件當事人的心理健康研習

課程」惠請各機關(構)及學校鼓勵相關人員與會，並給予
公差假。

旨揭研習課程訂於114年4月9日(星期三)上午9時00分至中
午12時00分
研習對象：全國大專校院輔導人員(北一區輔導中心人員優
先)，宜蘭地區諮商輔導人員，合計54人。
請於114年4月7日前上網填寫報名資料。 (報名網址：
https://forms.gle/PF9S7bgRsmycejEm6)。

正本：軍警大專校院、公私立大專校院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、宜
蘭縣各高中、宜蘭縣各國民小學(宜蘭縣立岳明國民中小學除外)、宜蘭縣各高
職、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣特教資源中心

副本：

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：夏維璠
電話：039357400　分機：7174
電子郵件：wfxia@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/02
10:14:21

第1頁，共1頁

秘書室 114/04/02

1140001271